prasii, ecclesiam sancti Saturnini et sancti Iuliani de Creissel cum
decimis et omnibus earum pertinentiis; in prouinciis Hyspanie in

episcopatu Legionensi uillam que uocatur Vallis Salicis cum omni-

bus que beato Guillelmo ibidem pertinent, in episcopatu Asteri-

censi ecclesiam sancti Vincentii cum omnibus pertinentiis suis, in

episcopatu Bracarensi ecclesiam sancte Marie de Ariano cum omni-

bus suis pertinentiis et cum omnibus aliis possessionibus, que sunt

iuris beati Guillelmi in prouinciis Hyspanie. Crisma uero, oleum

sanctum u. s. ic. Sepulturam quoque it. s. tu. Obeunte uero te

it. s. a-. Quieti etiam et securitati uestre prouidere uolentes, libe-

ram uobis tribuimus facultatem uallandi uillam sancti Iohannis et

uallos ibi factos reliciendi et muris earn aliisque ad tuitionem eius
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edificiis circumdandi, salua Concordia que inter uos et f'ratres Ania-

nensis monasterii facta est. Capitulo preterea presenti statuimus,

nt quascumque decimas et ecclesias aliasue possessiones uos uel

illi a quibus rationabiliter acquisite sunt, a XL annis usque nunc

continuata cum possessione illorum possessione uestra sine inter-

ruptione legitima possedistis, quiete in perpetuum habeatis. Sane

fratribus Anianensibus ad sopita litigia suscitanda omnem facul-

tatem obstruere cupientes, auctoritate apostolica inhibemus, ut

nullam omnino subiectionem in monasterio uestro requirant, sed

ita perpetuis temporibus sine ulla refraguatione obseruent, sicut

a felicis memorie papa Vrbano predecessore nostro dinoscitur in-

stitutum. Sancimus itidem. ut iusta constitutiones felicis memorie

pape Calixti predecessoris nostri monasterium ipsum a nullo alio

nisi Romano pontifice uel leguato ipsius interdicto subiciatur, set

in sola sedis apostolice subiectione persistat, uos autem excommu-
nicatos et interdictos iuxta formam ecclesiasticam uitare modis

omnibus oportebit. Sane noualium uestrorum u. s. w. his decimas

exigat. Ad pacem et quietem preterea monasterii uestri statuimus,

ut circa ipsum a uilla sancti lobanuis usque ad fossatos et usque

ad escliossam nullus hominem capere uel rapinam audeat aut uio-

lentiam exercere. Si quis autem hoc attemptare presumpserit et

secundo tertioue commonitus emendare contempserit, reus apostolice

indignationis existat et ab episcopo, ad cuius dyocesim pertinuerit,

censura ecclesiastica feriatur. Preterea pro beati Gruillelmi x’eue-

rentia interdicimus, quatinus nec episcopo nec clericis nec aliquibus